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RÅDGIVNING I FORBINDELSE MED



Overvejer du at gennemføre en omstrukturering 
af din virksomhed? Eller skal din virksomhed ge-
nerationsskiftes? I så fald vil rgd revision være 
den perfekte sparringspartner, når det handler om 
kompetent rådgivning og assistance i forbindelse 
med planlægning og gennemførelse af dine be-
slutninger.

I en virksomheds levetid vil det ofte være nødvendigt at 
gennemføre en eller flere omstruktureringer som følge 
af virksomhedens og ejerkredsens udvikling. Om ikke 
før så i forbindelse med klargøring af virksomheden til 
et generationsskifte. 

Hos rgd revision har vi mange års erfaring med råd-
givning vedrørende planlægning og gennemførelse af 
omstrukturering og generationsskifte. Det betyder, at vi 
har den nødvendige ekspertise og kompetence til at 
bringe dig og din virksomhed sikkert gennem en om-
strukturering eller et generationsskifte.

“Overvejer du at gennemføre en 
omstrukturering af din virksom-
hed? Eller skal din virksomhed 
generationsskiftes?”

Rådgivning ved 
omstrukturering og 
generationsskifte >> 

Hos rgd revision finder du følgende 
fordele:

OVERBLIK · Vi hjælper dig med at få det nødven-
dige overblik over mulighederne og processen, hvad 
enten der er tale om aktieombytning, spaltning, el-
ler fusion. Vi rådgiver ved et generationsskifte, ved 
salg eller overdragelse til tredjemand, til en medar-
bejder eller til næste generation.

LØSNING · Vi hjælper dig med at finde den bedste 
løsning og sikrer, at alle væsentlige faktorer inddra-
ges i beslutningen. Dvs. vi sikrer, at der ikke kun 
tages højde for de finansielle og skattemæssige 
forhold, men også at der tages behørig højde for de 
”bløde værdier”, som ofte er meget vigtige i f.eks. et 
generationsskifte.

NETVÆRK · Vi har netværket i orden. Vi kan – hvis 
ønskeligt – henvise dig til advokater, finansierings-
kilder m.v., som kan være behjælpelige med gen-
nemførelse af den vedtagne beslutning.

HJÆLP · Vi hjælper dig og din virksomhed med gen-
nemførelse og ikke mindst opfølgning. Vi sikrer, at 
løsningen bliver gennemført som planlagt, og at 
beslutningen bliver fulgt til dørs på alle områder, 
herunder regnskabsmæssige, skattemæssige, til-
lige med finansieringsmæssige, selskabsretlige 
forhold m.v.

Hos rgd revision sætter vi dig og din virksomhed 
i centrum og finder individuelle løsninger, som er 
tilpasset dine behov, ønsker og muligheder.

Ring og få en uforpligtigende snak med os om 
dine ønsker og behov. 
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